РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/ / . оя. яо/е

КАРАР

№ / Ж - / 2 -

О внесении изменений в Перечень мест для
отбывания осужденными наказания в виде
исправительных и обязательных работ
утвержденный постановлением Руководителя
Исполнительного комитета от 30.11.2010 №1550-п
«Об утверждении мест для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных и обязательных работ»

В целях исправления лиц, которым назначено административное наказание
в виде обязательных работ, формирования у них уважительного отношения к
нормам, правилам общества, общественно-полезному труду, в соответствии со
статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, Исполнительный комитет Сабинского муниципального
района

1. Внести в Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде
исправительных и обязательных работ утвержденный постановлением
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района
от 30.11.12.2010 №1550-п (в редакции 17.08.2012 №1220-п,
от 18.02.2014 №166-п) «Об утверждении мест для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных и обязательных работ» следующие
изменения:

1.1. дополнить пунктами 41 и 42 следующего содержания:
«41 ГБУ «Учебно-опытный Сабинский лесхоз»
42 ГБУ «Кзыл-Юлдузский лесхоз».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационной -

и/

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

УТВЕРЖДЕН
постановлением Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района
от 30.11.2010 №1550-п (в ред. 17.08.2012 №1220-п,
от 18.02.2014 №166-п)
«- /2 » О ^ 20 ^ г. № / Ж

Перечень
мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных

и обязательных работ

№ Наименование поселений района, предприятий,
п/п организаций и учреждений
1 Арташское сельское поселение
2 Болыпекибячинское сельское поселение
3 Болыненыртинское сельское поселение
4 Болыпешинарское сельское поселение
5 Верхнесиметское сельское поселение
6 Евлаштауское сельское поселение
7 Изминское сельское поселение
8 Иштуганское сельское поселение
9 Кильдебякское сельское поселение
10 Корсабашское сельское поселение
11 Мешинское сельское поселение
12 Мичанское сельское поселение
13 Нижнешитцинское сельское поселение
14 Сабинское городское поселение
15 Сатышевское сельское поселение
16 Староикшурминское сельское поселение
17 Тимершикское сельское поселение
18 Шикшинское сельское поселение
19 Шеморданское сельское поселение
20 Юлбатское сельское поселение
21 ООО «Туган як»
22 ООО «Алтын-Саба-М»
23 ООО СХП «Юлбат»
24 ООО СХП «Шытсу»
25 ООО «Олыяз»
26 бригада Кильдебяк ООО «СХП Юлбат»
27 ООО «Урта Саба»
28 ООО «Куюк»
29 ООО «Агрофирма Мартын»
30 ООО «Болгар»
31 ООО «Курсабаш»
32 ООО СХП «Нырты»
33 ООО «Симет»

34 Филиал № 1 «Сатышево» ООО «Саба»
35 Отделение «Явлаштау» филиала №1 «Сатышево» ООО «Саба»
36 Отделение «Кибячи» филиала №1 «Сатышево» ООО «Саба»
37 Отделение «Тимершик» филиала №6 «Мичан» ООО «Саба»
38 Филиал №6 «Мичан» ООО «Саба»
39 КФХ Мухаметшина 3.3.
40 ООО «Татмитагро»
41 ГБУ «Учебно-опытный Сабинский лесхоз»
42 ГБУ «Кзыл-Юлдузский лесхоз».